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AKT - THEMELIMI I SHOQERISE TREGTARE
“Omega Data Consulting” SH.P.K.
Neni 1- FORMIMI
Themelohet Shogeria Tregtare me pergjegjesi te kufizuar me emertimin "Omega Data Consulting”
Sh.p.k me Ortak te vetem z. Xhimi Bujari.

Neni 2 - SELIA
(1) Shoqeria Tregtare “Omega Data Consulting” Sh.p.k. e ka seline ne: Tirane, Njesia Bashkiake
nr. 5, Rr. Abdyl Frasheri, P. 31, kati 3.

Neni 3 - KOHEZGJATJA
Shogeria Tregtare “Omega Data Consulting” Sh.p.k. ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj
ekonomike te pakufizuar.

Neni 4 - OBJEKTI I VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise ekonomike i Shogerise Tregtare “Omega Data Consulting”™ Sh.p.k. eshte:
- Veprimtari te call center;

- Veprimtari te konsulences dhe menaxhimit te biznesit;

- Shitje me pakice online;

- Publikim online i librave, gazetave, revistave, periodikeve ne pergjithesi;
- Veprimtari te programimit online te software;

- Veprimtari te konsulences informatike online;

- Procesim te dhenash, hosting dhe veprimtari te lidhura me to;

- Veprimtari te marredhenieve me publikun dhe komunikimin;

- Portale web;

- Cdo veprimtari tjeter e lidhur ose plotesuese te sa me siper.

Neni 5 - KAPITALI I SHOQERISE
Kapitali themeltar i Shogerise Tregtare “Omega Data Consulting” Sh.p.k eshte 100 leke (njeqind), 1
cili do te shlyhet i gjithi nga Ortaku i vetem i Shogerise. Kapitali perbehet nga | kuote.

Neni 6

Shoqeria Tregtare “Omega Data Consulting” Sh.p.k. ka si Administrator te saj z. Xhimi Bujari,
shtetas shqiptar, lindur me 02.07.1980, ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor dhe me zotesi te plote
juridike per te vepruar, mbajtes i leternjoftimit me nr. Personal 100702058A, per nje afat 5 vjecar.
Administratori mund te jape dorehegjen ose te revokohet nga shumica e ortakeve ne cdo moment.
Kompetencat e administratorit do te ushtrohen ne perputhje me parashikimet ¢ legjislacionit ne fuqi
dhe statutit te shoqerise.

Neni 7- SHPERBERJA E SHOQERISE
Shperberja e Shogerise Tregtare “Omega Data Consulting”™ Sh.p.k. mund te vije ne cdo kohe dhe per
cfaredolloj shkaku, duke vepruar sipas kritereve te parashikuara ne Statutin e Shogerise.

ORTAKU I VETEM THEMELUES TE SHOQERISE TREGTARE
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